

Symetykon MAX APTEO 30 kapsułek

Cena: 29,55 pln



 Sprzedawca

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent/ Dystrybutor	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Jedna kapsułka zawiera 240mg symetykonu oraz składniki otoczki: żelatyna wieprzowa, glicerol. **Działanie Apteo Symetykon Max** Wyrób medyczny Apteo Symetykon Max wskazany jest do stosowania u osób dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia. Pomaga łagodzić dolegliwości związane z nadmiernym gromadzeniem się powietrza i gazów w przewodzie pokarmowym. Zmniejsza uczucie pełności i uczucie wzdęcia. Dodatkowo kapsułki z symetykonem są polecane przed badaniami diagnostycznymi w obrębie jamy brzusznej. Pomagają usunąć gazy i powietrze z przewodu pokarmowego, dzięki czemu obraz uzyskany podczas badania ma lepszą jakość. Zastosowanie Wyrób medyczny Apteo Symetykon Max przeznaczony do stosowania jako środek łagodzący uczucie pełności, uczucie wzdęcia, odbijanie oraz dolegliwości związane z nadmiernym gromadzeniem się gazów i powietrza w przewodzie pokarmowym. Rekomendowany również do stosowania w ramach przygotowań do badań diagnostycznych jamy brzusznej (endoskopia, ultrasonografia, radiografia, kolonoskopia). Do stosowania u dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia. **Informacje dodatkowe** Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Preparat można stosować u chorych na cukrzycę, a także u osób z zaburzeniami trawienia cukrów. Skład bez barwników i cukrów. **Przeciwwskazania** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. **Sposób użycia** Stosować doustnie, przyjmować kapsułki przed posiłkiem lub po jego zakończeniu, kapsułki popijać odpowiednią ilością płynu. Stosowanie w przypadku objawów związanych z napięciem i uciskiem w jelitach – osoby dorosłe: stosować doraźnie jedną kapsułkę 2-4 razy dziennie. Nie stosować więcej niż 4 kapsułki dziennie; młodzież od 12. do 18. roku życia: stosować doraźnie jedną kapsułkę dziennie. Przygotowania do badań diagnostycznych – osoby dorosłe, młodzież od 12. do 18. roku życia: stosować jedną kapsułkę wieczorem w dniu poprzedzającym planowane badanie diagnostyczne oraz jedną kapsułkę na czczo w dniu badania. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Stosowanie u kobiet w ciąży: według zaleceń lekarza.